
 
 
 

                                  Verbandsliga-Männer Adressen 2023 
                             Staffelleiter Verbandsliga Westfalen Männer 
                                             Uwe Helmich  

 Quellenstr. 5  
59077  Hamm   

  Handy:0179/1243214 Tel: 02381/2799352 
  uwe.helmich@gmx.de  

 
 

JST Herten 
Egon Bergmann 
Königsbank 41 
45663 Recklinghausen 
Tel. 02361/ 7573 
egon.bergmann@t-online.de 

TV Paderborn  
Maximilian Micheln 
Dörener Weg 4c 
33100 Paderborn 
Tel: 
Fax.  
max@micheln-paderborn.de 
 

SV 1860 Minden 
Martin Dodd 
Everdingsbrink  10 
32457 Porta Westfalica 
Handy:0179 3625569 
Martin@Judo-Minden.de 
 
 
 

THC Westerkappeln 
Hannes Weiner 
 
 
Handy: 015159466621 
judo@thc-wersterkappeln.de 
 
 
 
 
 
      

 

Gütersloher TV 
Sven Belau 
Tüskenheide 4 
33332 Gütersloh  
Handy: 01754272298 
scbelau@t-online.de 
 

SU Witten-Annen III 
www.sua-judo.de 
Manuel Neumann 
B 
4 
Handy 0177 5116889 
mngalabau@gmx.de 
 
 
 

1.JJJC Dortmund 
Samir El Hammouti 
Umbreitstr. 14 
44339 Dortmund 
Tel.: 0231/ 99995600 
Handy: 01511/ 1874864             
samir_elhammouti@se-
internetagentur.de 
 
 
 
 
 

JC Greven 
Franz Greiling 
Hansellerstraße 25 
48268 Greven 
Tel.:  
Handy:0171/6995588               
fgreiling64@gmail.com 
 
 
 
 

 
 
 
 

PSV Bochum II 
Jürgen Wagner 
Munscheider Str.162 b 
44869 Bochum 
Tel.02327/ 75382  
Fax:02327/ 5639 
Juergen-Wagner-
Bochum@arcor.de 
 

                           Adressen - oder Mailänderungen an:   

                                 ralf.drechsler@web.de 

                         Uwe.Helmich@gmx.de 

                      NWJV Ergebnisdienst Wettkampflisten 


